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ورزش

دروازه بان سابق تیم ملی فوتسال ایران با بیان اینکه از 

خداحافظی همبازی خود در این تیم بغض کرده است، 

دروازه بان های ۲۰  بودم  به جای وحید شمسایی  گفت: 

ساله را دعوت می کردم. علیرضا صمیمی یکی از دروازه 

در سال های  ایران  فوتسال  ملی  تیم  باتجربه  بان های 

باتجربه در  بازیکنان  گذشته بوده است و همانند دیگر 

ایران با سرمربیگری وحید شمسایی  لیست جدید تیم 

حضور نداشت. صمیمی در گفتگو با خبرنگار مهر تاکید 

از تیم ملی خداحافظی نکرده است و در  کرد که هنوز 

صورت دعوت از سوی وحید شمسایی، تیم ملی را در جام 

ملت های آسیا همراهی خواهد کرد. صمیمی همچنین 

با اشاره به خداحافظی احمد اسماعیل پور از تیم ملی، 

این اتفاق را ناراحت کننده دانست و به وحید شمسایی 

پیشنهاد داد اگر قصد جوانگرایی دارد از دروازه بان های 

۲۰ ساله استفاده کند. این دروازه بان که همشهری مهدی 

هم  پورتو  تیم  و  ایران  فوتبال  ملی  تیم  مهاجم  طارمی 

هست، اظهار امیدواری کرد مهاجم بوشهری به لیگ برتر 

انگلیس منتقل شد. مشروح گفتگوی صمیمی که احتمالًا 

قراردادش را با باشگاه مس سونگون تمدید می کند، در 

ادامه می آید:

پیشنهادات خوبی دارم ولی اولویتم تیم مس است

صحبت های ابتدایی با باشگاه مس سونگون برای تمدید 

قرارداد داشته ام. امیدوارم این صحبت ها رسمی و نهایی 

شود. دو پیشنهاد خوب از لیگ برتر دارم ولی اولویتم با 

مس است. دوست دارم برای هشتمین سال در تیم مس 

باشم و با علی صانعی سرمربی جدید تیم عنوان قهرمانی 

را پس بگیریم.

صانعی با دانش است اما ابزار می خواهد

صانعی یکی از فنی ترین مربیان فوتسال کشور است. او 

به عنوان مربی و بازیکن سابقه حضور در جام جهانی و 

رقابت های مختلف را دارد و کارنامه اش درخشان است. 

ضمن اینکه اخلاق بسیار خوبی هم دارد. البته باید بدانیم 

که دانش صانعی به تنهایی کافی نیست و برای موفقیت 

ابزار می خواهد. امیدوارم باشگاه ابزار لازم را برای صانعی 

یعنی بازیکن و مربی دلخواه را فراهم کند.

دوست دارم تیم ملی پوست اندازی کند

مقدماتی  مرحله  در  برد  سه  کسب  بابت  ملی  تیم  به 

قهرمانی آسیا تبریک می گویم. البته قبل از تشکیل این 

تیم ملی هم می دانستیم که در مرحله مقدماتی بدون 

ملی  تیم  دارم  دوست  شخصاً  می شویم.  پیروز  دردسر 

ما  نسل  باید  روز  یک  حال  هر  به  کند.  اندازی  پوست 

بود  ایران  فوتسال  نسل های  پرافتخارترین  از  یکی  که 

خداحافظی کند. ما موفق شدیم عنوان سوم جام جهانی 

را به دست بیاوریم که اصلًا کار ساده ای نیست و فکر 

نمی کنم کسی هم بتواند به راحتی این عنوان را به دست 

بیاورد.صمیمی در تمرین تیم ملی فوتسال در جام جهانی 

لیتوانی

هنوز از تیم ملی خداحافظی نکرده ام

کنار  و  گوشه  یک  و همیشه  نیستم  خبری  بمب  دنبال 

بوده ام و حاشیه نداشته ام. فعلًا که در خدمت تیم ملی 

هستم. اگر به تیم ملی دعوت شوم، وظیفه ام می دانم 

در بهترین شرایط به این تیم خدمت کنم و سرباز ایران 

دیگر  بازیکنان  و  تیم  کل  دعاگوی  نباشم  اگر هم  باشم. 

هستم. باید به فکر جوانگرایی هم باشیم ولی اگر بشود 

دارم  سال سن  من ۳۴  گذاشت.  جوانگرایی  را  اسمش 

و اگر قرار بر جوانگرایی است باید دروازه بانی بیاید که 

خیلی جوان باشد.

جای شمسایی بودم دروازه بان ۲۰ ساله دعوت می کردم

در حدی نیستم که به وحید شمسایی پیشنهاد بدهم ولی 

اگر من به جای او بودم دروازه بان های ۲۰ یا ۲۱ ساله را 

دعوت می کردم. در مرحله مقدماتی، اتفاقی نمی افتاد و 

می توانستیم برابر مالدیو یا ترکمنستان که پیش افتادیم 

از دروازه بان های جوان استفاده کنیم. دروازه بان های 

ساله   ۳۳  ،۳۲ بعدی  جهانی  جام  برای  ملی  تیم  فعلی 

می شوند و نمی توانند دو دوره دیگر در جام جهانی باشند. 

پس فرق زیادی نکرده است. خود من زمانی که ۲۲ ساله 

بودم به تیم ملی دعوت شدم و سه دوره جام جهانی را 

تجربه کردم. فکر نمی کنم دروازه بان های فعلی دو دوره 

جام جهانی را تجربه کنند و این اقدام، کوتاه مدت است. 

مصطفی  و  شمسایی  وحید  با  نهایی  نظر  حال  هر  به 

نظری )مربی دروازه بان های تیم ملی( است.خداحافظی 

کردماحمد  بغض  برایش  و  بود  غریبانه  پور  اسماعیل 

)اسماعیل پور( شنبه شب از تیم ملی خداحافظی کرد. 

با خداحافظی احمد بغض کردم چون خیلی  باور کنید 

غریبانه بود. او سومین بازیکن برتر جام جهانی بود و باید 

رفتار مناسب تری با او صورت می گرفت. احمد یکسری بی 

انضباطی کرد ولی می شد این موضوع را بهتر مدیریت 

کرد. حق احمد این نبود و خدا کند بازی خداحافظی در 

خور شان او بگذارند. شاید من و دیگر بازیکنان هم نسل 

من هم از تیم ملی خداحافظی کنیم. به نظرم باید با این 

نسل مهربان تر برخورد شود و بازی های خداحافظی در 

شان آنها بگذارند.

تا طارمی هست خیال پورتو راحت است

مهدی طارمی را سالهاست که می شناسم. او یک بازیکن 

مهدی  است.  قوی  اراده  با  و  باهوش  بزرگ،  بسیار 

بگیرد  پول خوب  و  بماند  ایران  یا  قطر  در  می توانست 

ولی به تیمی مثل ریوآوه پرتغال رفت تا ثابت کند که 

چقدر بزرگ است. او الان بازیکن کلیدی پورتو است. همه 

فکر می کردند پورتو با رفتن »لویس دیاز« دچار مشکل 

می شود ولی در هر بازی آمار گلزنی بالایی داشته اند. تا 

وقتی مهدی هست، خیال پورتو راحت است. به نظرم اگر 

مهدی به جای دیاز از پورتو می رفت این تیم افت می کرد.

دوست دارم طارمی به منچسترسیتی برود

تا سال  او  ندارم.  برای فصل بعد خبر  از تصمیم مهدی 

۲۰۲۴ با پورتو قرارداد دارد. پورتو باشگاه بسیار بزرگ و 

به  مهدی  دارم  دوست  شخصاً  ولی  است  سابقه ای  با 

تیم بزرگ تری برود؛ جایی مثل لیگ انگلیس در آرسنال 

یا حتی منچسترسیتی. دوست دارم او در منچسترسیتی 

احساس  نگفته ام.  به خودش  تاکنون  را  این  کند.  بازی 

می کنم فوتبال مهدی شبیه به »آگوئرو« است و سیتی 

یک بازیکن با قدرت بدنی و توانایی آگوئرو کم دارد.

علیرضا صمیمی

با خداحافظی اسماعیل پور بغض کردم
 دوست دارم طارمی به سیتی برود

گفتگو

ادعایمدیرپرسپولیس؛بهترینوکیلدنیادرپروندهرادو!
به گزارش "ورزش سه"، رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس در مقابل باشگاه پرسپولیس حضور یافت و در مورد حضور ابراهیم شکوری 

گفت: ایشان اسنادی را داشتند که می خواستند ارائه کنند و حسابی که در باشگاه برایشان باز مانده بود و از دوره خودشان هم بود؛ 

ببندند. به هر جهت از مالی و ذی حساب خواستم که باتوجه به ادعای آقای شکوری، اگر این مبلغ قبلا پرداخت شده، مشکلش را حل کنند.

شایعات داغ در مورد نقل و انتقالات 
تابستانی استقلال

تمام تمرکز کادر فنی استقلال روی بازی های باقی مانده لیگ 

برتر است اما در عین حال اخبار داغی در مورد نقل و انتقالات 

این باشگاه شنیده می شود. فرهاد مجیدی اکثر بازیکنان اصلی و 

فعلی استقلال را برای فصل بعد هم می خواهد اما قطعا استقلال 

در پایان فصل تغییراتی را انجام خواهد داد و چند بازیکن مطرح 

به لیست این تیم اضافه می شوند.این روزها بحث حضور مهدی 

بازی نمی کند  قایدی در استقلال داغ شده و چون در الاهلی 

خیلی ها می گویند بر می گردد اما مساله اینجاست که او قرارداد 

دارد و باید بتواند رضایت مسئولان الاهلی امارات را جلب کند . 

ضمن این که همسر مهدی از زندگی در دبی راضی است و باید 

دید حاضر می شود دوباره در تهران زندگی کند یا نه؟!

لژیونر بعدی که می گویند شاید به استقلال برگردد،کاوه رضایی 

وقتی  و چند  نکرده  اروپا سپری  در  را  روزهای خوبی  که  است 

است که او را در تیم ملی هم نمی بینیم.مجیدی مثل پارسال 

انگلیس  در  که  بازیکنی  دارد.  تفضلی  رایان  به  نگاهی هم  نیم 

بازی می کند و فرهاد می خواست او را همراه با جعفر سلمانی 

به استقلال بیاورد اما مقدمات حضورش فراهم نشد.در کنار این 

نفرات استقلال حداقل سه خرید لیگ برتری هم دارد اما همان 

طور که اشاره شد مجیدی تا امروز هیچ لیستی به باشگاه نداده 

و منتظر اتمام فصل است . برای او قهرمانی استقلال در لیگ 

برتر از هر چیزی مهمتر است و به همین خاطر با تمام وجود از 

بازیکنان فعلی حمایت می کند اما مسلما استقلال یک فصل نقل 

و انتقالات داغ را در پیش خواهد داشت.درست مثل پرسپولیس

خبــــــــــــر

خبر

 در حالی که به نظر می رسید ارلینگ هالند نزدیک تر از همیشه به 

منچسترسیتی است، امروز نشریه بیلد خبر از عقب نشینی باشگاه 

آبی پوش شهر منچستر داد. 

رسانه های آلمانی در روزهای اخیر گزارش داده بودند که سیتی و 

هالند به توافق رسیده اند و ستاره نروژی با دستمزدی 30 میلیون 

یورویی شاگرد پپ گواردیولا خواهد شد ولی در نهایت توقعات 

بازیکن همه  پدر  آلف هالند،  و  ایجنت  رایولا،  مینو  بالای  مالی 

چیز را منتفی کرد. بیلد نوشته است که رایولا برای این انتقال 

40 میلیون یورو و پدر هالند نیز 30 میلیون یورو کمیسیون می 

خواهند در حالی که سیتی اعتقاد دارد این ارقام گزاف هستند و 

تمایلی به پرداخت شان ندارد.

هالند تابستان امسال می تواند با 75 میلیون یورو از دورتموند 

جدا شود ولی باید تا مدت زمان مشخصی به باشگاه اعلام شود 

که قصد دارد این بند فسخ را فعال کند. تمایل خود هالند بازی 

در فوتبال اسپانیاست و اگر مبالغ پیشنهادی برابر باشد، لالیگا را 

ترجیح خواهد داد ولی شرایط اقتصادی بارسلونا اصلا مساعد 

نیست و این باشگاه توان برابری مالی با سیتی را ندارد. رئال 

مادرید اما از این حیث نسبت به بارسا دست بالاتر را دارد ولی 

باشگاه مادریدی نیز قادر به پرداخت 30 میلیون یورو دستمزد به 

هالند نیست. 

برای  ندارد چون  گیری  تصمیم  برای  زیادی  زمان  نروژی  ستاره 

سیتی و رئال مادرید مهم است که هر چه زودتر این انتقال نهایی 

شود. هالند در نهایت کدام مقصد را انتخاب خواهد کرد؟

هالند شاگر پپ نمی شود
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